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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                             INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Nr.________ Prot.                                                                                   Tiranë, më ___. ___.2022
 

Lënda: Kërkesë për publikim.


     SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER LEVIZJE PARALELE
Tiranë

Të nderuar,

Në zbatim të nenit 25 të Ligjit 152/2013 për “Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 9 të kreut VII të Vendimit nr. 243 datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për vendin vakant në Institucionin e Presidentit të Republikës, si më poshtë:

“Specialist Transporti në Sektorin e Mbështetjes dhe Transportit, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Përgjithshme të Menaxhimit Financiar, Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve, në Institucionin e Presidentit të Republikës”.
Ka një kandidat të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit, zoti Besnik Doҫi.
Në vijim, duke filluar nga data 12.12.2022 do të njoftoheni nëpërmjet faqes zyrtare të Institucionit të Republikës www.president.al për procedurën e lëvizjes paralele në lidhje me datën dhe vendin ku do të zhvillohet konkurrimi.
Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,


                            SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

  
            Florian Kali
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